
GEMEENTE HEUMEN RAADSBESLUIT 

Onderwerp: vaststellingsbesluit bestemmingsplan Datum: 13 juli 2017 Besluitnr.: 
"Buitengebied, natuurontwikkeling Elshof 
(to. Rijksweg 5)" 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2017 

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Buitengebied, natuurontwikkeling Elshof (to. Rijksweg 5)" ongewijzigd vast 
te stellen; 
2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Avdt Malden, 13 juli 2017 

DE RAAD VOORNOEMD; 
De raadsgriffier, De burgemeester, 

M Dreier — Haefkens, MSc drs. G.M. Mittendorff 

17.0007515 17.0007515 1 


	Page 1

